  Použití:
Uzavírací jednosměrné orgány pro automatizaci technologických procesů
různých zařízení.
Provozní médium – neagresivní tekutiny skupiny 2, jako voda, olej,
vzduch, atd., v závislosti na použitých materiálech a provozních
parametrech.
Upozornění: ventily nepoužívat jako bezpečnostní příslušenství
  Technický popis:

možné polohy                            nedoporučená poloha
  Rozměry (mm):
  Objednací kód:
Tab.1
          SVC 71xxxxx
NAPÁJECÍ NAPĚTÍ  PŘIPOJOVACÍ ROZMĚR
1 - 24V AC (~)   010 - Rp3/8"
2 - 24V DC (=)   015 - Rp1/2"
3 - 230V AC (~)   020 - Rp3/4"
4 - 12V AC (~)   025 - Rp1"
5 - 12V DC (=)   032 - Rp1"1/4
6 - 48V AC (~)   040 - Rp1"1/2
7 - 110V AC (~)   050 - Rp2"
MATERIÁL MEMBRÁNY
N - NBR
E - EPDM
V - VITON
Připojení
Rp
Průměr
(mm)
Kv
3(m /hod)
Příkon
A B L
Váha
(kg)24V AC 24V DC 230V AC 12V AC 12V DC 48V AC 110V AC
3/8" 9 4,1 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 107 48 66 0,8
1/2" 16 4,1 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 107 48 66 0,7
3/4" 20 6,5 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 112 58 75 0,9
1" 25 10,3 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 131 70 96 1,4
1"1/4 35 20,7 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 146 96 131 2,8
1"1/2 40 25,0 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 146 96 131 2,7
2" 50 41,5 18VA 13W 22VA 18VA 13W 18VA 22VA 167 120 165 4,0
L
+
N
-
Příklad sestavení objednacího kódu:
SVC713N025
 3 - napájecí napětí 230V AC
 N - membrána NBR
 025 - připojení ventilu Rp1"
Zapojení konektoru
VENTILEX